
 

 
 

Управление образования  города Пензы 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №55» г. ПЕНЗЫ 

(МБОУ «Лицей № 55» г. Пензы) 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2023 г.           №  151    -оп 

 

О зачислении в 1-е классы на 2023-2024 учебный год 

 

На основании ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, 

приказа Министерства просвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», письма Минобрнауки России от 

28.06.2012 № ИР-535/03 «О правилах приема в ОУ», СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях», приказом Управления образования города Пензы № 

32 от 15.03.2023 «О закреплении муниципальных образовательных организаций города 

Пензы, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего 

и среднего общего образования, за конкретными территориями города Пензы»,  Устава 

МБОУ «Лицей № 55» г. Пензы, на основании заявлений родителей (законных 

представителей) и документов, представленных в требуемом объеме, 

 

Приказываю: 

1. Зачислить в 1-е классы на 2023/2024  учебный год детей в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО обучающегося 

1.  Андриянов Егор Андреевич 

2.  Анисимов Максим Валерьевич 

3.  Аношкин Иван Андреевич 

4.  Атнюкова Мария Кирилловна 

5.  Бабышин Андрей Евгеньевич 

6.  Баев Артемий Владимирович 

7.  Бакалина Елизавета Александровна 

8.  Баранова Вероника Руслановна 

9.  Барышова Милана Сергеевна 

10.  Батынов Владимир Андреевич 

11.  Башкина Владислава Евгеньевна 

12.  Белкин Кирилл Вадимович 

13.  Бешняк Гордей Андреевич 

14.  Бирюкова Дарья Сергеевна 

15.  Блинков Михаил Антонович 

16.  Бойняшова Варвара Сергеевна 

17.  Булик Ульяна Богдановна 

18.  Бычкова Дарья Антоновна 

19.  Васякина Диана Александровна 

20.  Волков Даниил Михайлович 

21.  Володин Даниил Денисович 

22.  Володин Федор Дмитриевич 

23.  Гавин Кирилл Владимирович 



24.  Герасимова Ксения Александровна 

25.  Голубева Варвара Алексеевна 

26.  Гороховик Егор Евгеньевич 

27.  Гржибовская Анастасия Александровна 

28.  Громов Богдан Александрович 

29.  Гурьянов Мирон Алексеевич 

30.  Давыдова Милана Наилевна 

31.  Демина Кира Евгеньевна 

32.  Десятникова Виктория Андреевна 

33.  Донсков Егор Романович 

34.  Ежов Кирилл Олегович 

35.  Елизаров Андрей Николаевич 

36.  Ермишкин Андрей Михайлович 

37.  Есяков Тиимофей Алексеевич 

38.  Забегалина Вероника Станиславовна 

39.  Земцова Ульяна Евгеньевна 

40.  Зимнякова Кира Александровна 

41.  Зиновьев Арсений Артемович 

42.  Ивлиева София Андреевна 

43.  Кичевой Артем Павлович 

44.  Коженкова Арина Дмитриевна 

45.  Кочергина Елизавета Александровна 

46.  Кочергина София Александровна 

47.  Кошелева Агата Андреевна 

48.  Кузьмина Маргарита Андреевна 

49.  Курташкин Максим Сергеевич 

50.  Куташов Игорь Григорьевич 

51.  Кутищев Николай Александрович 

52.  Левин Мирослав Вадимович 

53.  Левов Федор Кириллович 

54.  Лованов Никита Сергеевич 

55.  Лопатина Софья Павловна 

56.  Лопырев Федор Александрович 

57.  Лошкарев Артем Алексеевич 

58.  Лушников Ярослав Игоревич 

59.  Мазина Арина Анатольевна 

60.  Макарова Алина Александровна 

61.  Макеев Кирилл Александрович 

62.  Малышев Захар Сергеевич 

63.  Малышев Тимофей Сергеевич 

64.  Медведева Мария Андреевна 

65.  Мельников Даниил Алексеевич 

66.  Минченко Никита Андреевич 

67.  Моисеева Алиса Александровна 

68.  Мороз Ксения Ивановна 

69.  Морозова Надежда Дмитриевна 

70.  Мысяков Владимир Владимирович 

71.  Нагдасева Полина Александровна 

72.  Неверова София Сергеевна 

73.  Нестерова Дарья Сергеевна 

74.  Новиков Захар Андреевич 

75.  Орлов Тимофей Максимович 



76.  Панчиев Эмиль Муххамамедович 

77.  Первушкин Ростислав Павлович 

78.  Перекусихин Алексей Михайлович 

79.  Петряев Михаил Евгеньевич 

80.  Полянсков Артем Александрович 

81.  Пономарев Владислав Евгеньевич 

82.  Попов Егор Денисович 

83.  Птицын Максим Вячеславович 

84.  Пужаев Артем Михайлович 

85.  Раджабов Амир Мансуржонович 

86.  Рыжов Тимофей Александрович 

87.  Салманов Лев Александрович 

88.  Салтыков Лев Геннадьевич 

89.  Сарайкин Ярослав Антонович 

90.  Севостополев Тагир Ильясович 

91.  Синицын  Александр Евгеньевич  

92.  Сметанов Глеб Алексеевич 

93.  Столяров Глеб Геннадьевич 

94.  Талышев Вадим Дмитриевич 

95.  Тришкина Елизавета Андреевна 

96.  Тюленева Злата Дмитриевна 

97.  Феоктистова Яна 

98.  Фролов Александр Сергеевич 

99.  Фролова Мария Алексеевна 

100.  Хонин Иван Александрович 

101.  Чемкаева Елизавета Александровна 

102.  Чернов Артемий Андреевич 

103.  Чудинова Анастасия Ильинична 

104.  Шабалин Лев Валерьевич 

105.  Шалашова Софья Викторовна 

106.  Шалыгин Иван Сергеевич 

107.  Шальнев Иван Евгеньевич 

108.  Шамин Михаил Романович 

109.  Шурупов Савелий Сергеевич 

110.  Юкин Давид Юрьевич 

111.  Юнина Полина Вячеславовна 

112.  Якупов Самат Наилевич 

 

2. Контроль   за  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Везденеву Светлану Ивановну.  

 

 

Директор МБОУ «Лицей №55» г. Пензы                                            Е.А. Краличкина 

 

С приказом ознакомлена: 

Везденева С.И. 
 


		2023-07-01T16:21:22+0300
	Краличкина Е.А.




